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Balance al 31/10/2019 123,538,984.72 0.00
01/11/2019 TEF-1911000033 DAVID ISRAEL DIAZ GELL PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 007, HONORARIOS POR IMPART 0.00 18,000.00
05/11/2019 ND -1911000271 IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 251.40
05/11/2019 TEF-1911000053  ALEJANDRO JUAN ADOLFO VON ARX SUARE: PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5455,5455,5455,5520,5520,5455,¢ 0.00 4,250.00
05/11/2019 TEF-1911000053 ANGEL NOE DELGADO DIAZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5455,5455,5455,5520,5520,5455,¢ 0.00 3,437.50
05/11/2019 TEF-1911000053 AUDY JOSE DE OLEO REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5455,5455,5455,5520,5520,5455,¢ 0.00 3,437.50
05/11/2019 TEF-1911000053 CECILIA RECIO OGANDO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5455,5455,5455,5520,5520,5455,¢ 0.00 350.00
05/11/2019 TEF-1911000053 CORNELIA BONILLA CORCINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5455,5455,5455,5520,5520,5455,¢ 0.00 350.00
05/11/2019 TEF-1911000053 JENNY ALTAGRACIA DURAN PERALTA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5455,5455,5455,5520,5520,5455,¢ 0.00 5,187.50
05/11/2019 TEF-1911000053 JOSE MANUEL CAMINERO BURGOS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5455,5455,5455,5520,5520,5455,¢ 0.00 5,187.50
05/11/2019 TEF-1911000053 JUAN CARLOS BELTRE MARCHENA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5455,5455,5455,5520,5520,5455,¢ 0.00 4,812.50
06/11/2019 ND -1911000274  IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 165.74
06/11/2019 ND -1911000275 IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 3.33
06/11/2019 TEF-1911000066 MANES PREZIME Pago Compromiso: 1911000087 0.00 50,400.00
07/11/2019 ND -1911000328 IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 27.00
07/11/2019 TEF-1911000077 CORNELIA BONILLA CORCINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5594,5594,5569,5594, SOLICITUI 0.00 350.00
07/11/2019 TEF-1911000077 JANIBEL EGUREN VARGAS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5594,5594,5569,5594, SOLICITUI 0.00 700.00
07/11/2019 TEF-1911000077 JHONATAN JOSE DE LOS SANTOS VASQUEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5594,5594,5569,5594, SOLICITUI 0.00 8,312.50
07/11/2019 TEF-1911000077 LOYDIS LORENZO PIRON PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5594,5594,5569,5594, SOLICITUI 0.00 350.00
08/11/2019 DP -1911001318  JOSE FRANCISCO PINEYRO CARRASCO (RCI LIQUIDACION DEL CHEQUE NO. 000017, PARA CUBRIR MANO | 863.11 0.00
08/11/2019 DP -1911001319  JOSE FRANCISCO PINEYRO CARRASCO (RCI LIQUIDACION DEL CHEQUE NO. 000150, PARA CUBRIR MANO | 452.63 0.00
08/11/2019 TEF-1911000105 BRIGIDA SABINO POZO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 15,250.00
08/11/2019 TEF-1911000105 CANDY ELINA BIERD BURGOS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 7,125.00
08/11/2019 TEF-1911000105 CARLA LISSETTE DE JESUS GUZMAN PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 CARLOS MANUEL NUNEZ CORDERO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,675.00
08/11/2019 TEF-1911000105 CARMEN DE LA CARIDAD CORTES VASQUEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 2,175.00
08/11/2019 TEF-1911000105 CARMEN PATRICIA DE LOS SANTOS FIGARI  PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,275.00
08/11/2019 TEF-1911000105 CECILIA RECIO OGANDO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 11,687.50
08/11/2019 TEF-1911000105 CORNELIA BONILLA CORCINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 4,575.00
08/11/2019 TEF-1911000105 DANAHIRY DYETT HERNANDEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,375.00
08/11/2019 TEF-1911000105 DARIO BRITO CASTRO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 8,375.00
08/11/2019 TEF-1911000105 DEYANIRA ALTAGRACIA BELTREZ MENA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 6,875.00
08/11/2019 TEF-1911000105 ERIDANIA ELIZABETH ALMANZAR GIL PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 FELICIA NOBOA MATEO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,937.50
08/11/2019 TEF-1911000105 FRANCEL LUIS DE JESUS RODRIGUEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 7,125.00
08/11/2019 TEF-1911000105 FRANCIA PETRONILA MEJIA PEGUERO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 700.00
08/11/2019 TEF-1911000105 FRANCISCO ALBERTO BAEZ GUANTE PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 6,875.00
08/11/2019 TEF-1911000105 GERMANIA MARLENY FERNANDEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 13,000.00
08/11/2019 TEF-1911000105 GUILLERMINA GOMEZ LOFFICIAL PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 GUSTAVO ADOLFO MENDEZ GUTIERREZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 JANNI VALENTINA BACILIO CASTRO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,025.00
08/11/2019 TEF-1911000105 JENNY ALTAGRACIA DURAN PERALTA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 2,375.00
08/11/2019 TEF-1911000105 JOSE ANTONIO CUEVAS REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 8,312.50
08/11/2019 TEF-1911000105 JOSE JULIO FLORES REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 6,875.00
08/11/2019 TEF-1911000105 JOSE MANUEL CAMINERO BURGOS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 5,812.50
08/11/2019 TEF-1911000105 JUAN ALFREDO PEREZ DIAZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 8,937.50
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08/11/2019 TEF-1911000105 JUAN EUGENIO SILVA SUZANA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,975.00
08/11/2019 TEF-1911000105 JUDIT ESTHER MARTINEZ GALVEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,587.50
08/11/2019 TEF-1911000105 JULIO RAFAEL ARISTY SEVERINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 LAURA ANICIA MORENO GAUTREAUX PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 9,625.00
08/11/2019 TEF-1911000105 LAURENT YANIEDD AGUERO SANCHEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 LOYDIS LORENZO PIRON PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 15,325.00
08/11/2019 TEF-1911000105 LUCY ANTONIA GARCIA DE LOS SANTOS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 LUDI MARITZA BAUTISTA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,687.50
08/11/2019 TEF-1911000105 MAIKY MERCEDES FELIZ MENDEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 MARILENNI GOMEZ GUEVARA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 MARINA PAREDES FERMIN PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,687.50
08/11/2019 TEF-1911000105 MASSIEL CEPEDA DIAZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 MATIAS RAMIREZ MONTERO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 7,125.00
08/11/2019 TEF-1911000105 MIGUEL RAMON DE LA ROSA VALENZUELA  PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 2,125.00
08/11/2019 TEF-1911000105 MIGUEL RAMON DOMINGUEZ NUNEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 8,937.50
08/11/2019 TEF-1911000105 MIOSOTTIS MAILENIS PENA TEJEDA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,475.00
08/11/2019 TEF-1911000105 MONICO ANTONIO PIMENTEL DE JESUS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 7,125.00
08/11/2019 TEF-1911000105 NARDA TRINIDAD SANTANA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,575.00
08/11/2019 TEF-1911000105 NIEVES NATALIA PEREZ SERRANO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 7,125.00
08/11/2019 TEF-1911000105 PAOLA NICOLE LARA SABINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 RAQUEL FELIZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 8,937.50
08/11/2019 TEF-1911000105 ROSANGELA DOMINGUEZ MERCEDES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 17,762.50
08/11/2019 TEF-1911000105 ROSELI SIERRA REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,025.00
08/11/2019 TEF-1911000105 TERESITA URENA LOPEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 VETANIA YOCELIN CASTILLO FLORENTINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 2,175.00
08/11/2019 TEF-1911000105 WANDERLEY GONZALEZ PAULA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 1,975.00
08/11/2019 TEF-1911000105 YAJAIRA HERNANDEZ DE JESUS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 YOLANDA DOLORES BURGOS DE LA CRUZ  PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 11,125.00
08/11/2019 TEF-1911000105 YUDALGY MARIA TERRERO CUEVAS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 7,125.00
08/11/2019 TEF-1911000105 YUREIDYS AQUINO LIRANZO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 2,375.00
08/11/2019 TEF-1911000105 YUSNAIRYS ADELINA MATEO MESA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000109  ANASTASIA MILAGROS MERCADO DONE PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. DRH-4749-2019, D/F 30/10/2019., 0.00 8,500.00
08/11/2019 TEF-1911000105 ANASTASIA MILAGROS MERCADO DONE PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 22,037.50
08/11/2019 TEF-1911000105 BELKYS MARIA REYES GARCIA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 ND -1911000474  IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 40.52
08/11/2019 ND -1911000475 IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 1,047.38
08/11/2019 TEF-1911000105 ALBA JOMARY MENDEZ MEDINA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 8,937.50
08/11/2019 TEF-1911000105 ALEJANDRO JUAN ADOLFO VON ARX SUARE: PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 4,250.00
08/11/2019 TEF-1911000105 ALEXANDRA RAMIREZ RAMIREZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 650.00
08/11/2019 TEF-1911000105 ALTAGRACIA CAROLINA PEREZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5608,5653,5556,5585,5635,5566,¢ 0.00 6,875.00
08/11/2019 TEF-1911000110 GERMANIA MARLENY FERNANDEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5595,5669,5669,5595,5595,5595, 0.00 1,437.50
08/11/2019 TEF-1911000110 JUDIT ESTHER MARTINEZ GALVEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5595,5669,5669,5595,5595,5595, 0.00 1,250.00
08/11/2019 TEF-1911000110 LOYDIS LORENZO PIRON PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5595,5669,5669,5595,5595,5595, 0.00 2,375.00
08/11/2019 TEF-1911000110 MARIA BERENICE MANZUETA MARTE PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5595,5669,5669,5595,5595,5595, 0.00 1,250.00
08/11/2019 TEF-1911000109  JULIO RAFAEL ARISTY SEVERINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. DRH-4749-2019, D/F 30/10/2019., 0.00 12,655.60
08/11/2019 TEF-1911000109 LOYDIS LORENZO PIRON PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. DRH-4749-2019, D/F 30/10/2019., 0.00 8,500.00
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08/11/2019 TEF-1911000110 BELKIS PAULINO EVANGELISTA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5595,5669,5669,5595,5595,5595, 0.00 1,250.00
08/11/2019 TEF-1911000110 CECILIA RECIO OGANDO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5595,5669,5669,5595,5595,5595, 0.00 1,437.50
08/11/2019 TEF-1911000109 CECILIA RECIO OGANDO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. DRH-4749-2019, D/F 30/10/2019., 0.00 8,500.00
08/11/2019 TEF-1911000109 GERMANIA MARLENY FERNANDEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. DRH-4749-2019, D/F 30/10/2019., 0.00 8,500.00
08/11/2019 TEF-1911000109 JOEL NICOLAS LOPEZ PONCIANO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. DRH-4749-2019, D/F 30/10/2019., 0.00 6,000.00
08/11/2019 TEF-1911000109 JOSE FRANCISCO ROSARIO MARTINEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. DRH-4749-2019, D/F 30/10/2019., 0.00 8,331.30
11/11/2019 CK -000210 CENTRO CUESTA NACIONAL SAS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. MEMO-2923-27-06-2016,303-011¢ 0.00 1,225.76
11/11/2019 ND -1911000555 IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 75.60
11/11/2019 ND -1911000556  IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 14.57
11/11/2019 TEF-1911000121 BELKYS MIGUELINA FELIZ MEJIA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5713,5713,5713, SOLICITUD#: 5 0.00 5,687.50
11/11/2019 TEF-1911000121 CANDY ELINA BIERD BURGOS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5713,5713,5713, SOLICITUD#: 5 0.00 3,875.00
11/11/2019 TEF-1911000121 RAQUEL FELIZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5713,5713,5713, SOLICITUD#: 5 0.00 5,687.50
12/11/2019 ND -1911000909  IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 443.61
12/11/2019 TEF-1911000150 AGUSTIN MARIA FRANCO GUZMAN PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5705,5738,5741,5738,5741,5705,¢ 0.00 3,875.00
12/11/2019 TEF-1911000150 ANGEL NOE DELGADO DIAZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5705,5738,5741,5738,5741,5705,¢ 0.00 9,125.00
12/11/2019 TEF-1911000150 AUDY JOSE DE OLEO REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5705,5738,5741,5738,5741,5705,¢ 0.00 9,125.00
12/11/2019 TEF-1911000150 GABRIEL ROLANDO DIONICIO DE LOS SANTO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5705,5738,5741,5738,5741,5705,¢ 0.00 3,875.00
12/11/2019 TEF-1911000150 JENNY ALTAGRACIA DURAN PERALTA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5705,5738,5741,5738,5741,5705,¢ 0.00 3,437.50
12/11/2019 TEF-1911000150 MANUEL ALEJANDRO ARTILES MOTA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5705,5738,5741,5738,5741,5705,¢ 0.00 3,875.00
13/11/2019 ND -1911001044  IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 36.38
14/11/2019 TEF-1911000195 BETANIA ESMERALDA JAVIER FERRERA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. COPIA DRH-4954/2019, D/F 07/11 0.00 3,654.82
14/11/2019 TEF-1911000173 BELKYS MARIA REYES GARCIA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5687,5687,5687,5707,5687,5687 ¢ 0.00 350.00
14/11/2019 TEF-1911000173  JUANA EVANGELISTA PENA GONZALEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5687,5687,5687,5707,5687,5687 ,¢ 0.00 350.00
14/11/2019 TEF-1911000173  JULIO RAFAEL ARISTY SEVERINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5687,5687,5687,5707,5687,5687 ,¢ 0.00 3,787.50
14/11/2019 TEF-1911000173 LUCY ANTONIA GARCIA DE LOS SANTOS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5687,5687,5687,5707,5687,5687 ,¢ 0.00 350.00
14/11/2019 TEF-1911000173  MARILENNI GOMEZ GUEVARA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5687,5687,5687,5707,5687,5687 ,¢ 0.00 350.00
14/11/2019 TEF-1911000173 MASSIEL CEPEDA DIAZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5687,5687,5687,5707,5687,5687 ¢ 0.00 350.00
14/11/2019 TEF-1911000173  MATIAS RAMIREZ MONTERO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5687,5687,5687,5707,5687,5687 ¢ 0.00 2,375.00
14/11/2019 TEF-1911000173  NIURKAYRA SANTANA CERI PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5687,5687,5687,5707,5687,5687 ,¢ 0.00 350.00
14/11/2019 TEF-1911000173 PAOLA NICOLE LARA SABINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5687,5687,5687,5707,5687,5687 ,¢ 0.00 350.00
14/11/2019 TEF-1911000173  YAJAIRA HERNANDEZ DE JESUS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5687,5687,5687,5707,5687,5687 ,¢ 0.00 350.00
14/11/2019 TEF-1911000174 BRIGIDA SABINO POZO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5744,5748,5708,5744,5744,5746,¢ 0.00 7,000.00
14/11/2019 TEF-1911000174 ROSELI SIERRA REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5744,5748,5708,5744,5744,5746,¢ 0.00 1,025.00
14/11/2019 TEF-1911000174 ROXANNA ELIZABETH ROSARIO ARAUJO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5744,5748,5708,5744,5744,5746,¢ 0.00 5,687.50
14/11/2019 TEF-1911000174 TOMAS DE JESUS SANCHEZ BERROA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5744,5748,5708,5744,5744,5746,¢ 0.00 2,050.00
14/11/2019 TEF-1911000174 YOLANDA DOLORES BURGOS DE LA CRUZ  PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5744,5748,5708,5744,5744,5746, 0.00 5,062.50
14/11/2019 TEF-1911000174  YUSNAIRYS ADELINA MATEO MESA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5744,5748,5708,5744,5744,5746,¢ 0.00 650.00
14/11/2019 TEF-1911000195 BETTY MARIA RODRIGUEZ JAQUEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. COPIA DRH-4954/2019, D/F 07/11 0.00 3,654.82
14/11/2019 TEF-1911000195 BIANELYS VIDAL JOSE GONZALEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. COPIA DRH-4954/2019, D/F 07/11 0.00 7,309.64
14/11/2019 TEF-1911000195 JISSEL ROSARIO MARTE PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. COPIA DRH-4954/2019, D/F 07/11 0.00 3,654.82
14/11/2019 TEF-1911000195 RAMONA YUNEYSI NUNEZ HERRERA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. COPIA DRH-4954/2019, D/F 07/11 0.00 3,654.82
14/11/2019 TEF-1911000174 ALEXANDRA RAMIREZ RAMIREZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5744,5748,5708,5744,5744,5746,¢ 0.00 650.00
14/11/2019 TEF-1911000174  AQUILES ZABALA VICENTE PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5744,5748,5708,5744,5744,5746,¢ 0.00 700.00
14/11/2019 TEF-1911000174  JUAN EUGENIO SILVA SUZANA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5744,5748,5708,5744,5744,5746,¢ 0.00 1,975.00
14/11/2019 TEF-1911000174 LAURENT YANIEDD AGUERO SANCHEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5744,5748,5708,5744,5744,5746,¢ 0.00 650.00
14/11/2019 TEF-1911000174  FELICIA NOBOA MATEO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5744,5748,5708,5744,5744,5746. 0.00 2,562.50
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TC -1911000182
TEF-1911000253
TEF-1911000253
TEF-1911000253
TEF-1911000253
TEF-1911000253
TEF-1911000253
TEF-1911000253
TEF-1911000253
TEF-1911000253

FERNANDO ANTONIO GOMEZ MORALES
GUILLERMINA GOMEZ LOFFICIAL
GUSTAVO ADOLFO MENDEZ GUTIERREZ

IRONELY CABRAL

JANNI VALENTINA BACILIO CASTRO
JOHANNE YLUMINADA DIAZ ALMANZAR
JOSE ANTONIO CUEVAS REYES
DANAHIRY DYETT HERNANDEZ

DARIO BRITO CASTRO

CARLA LISSETTE DE JESUS GUZMAN
CARMEN PATRICIA DE LOS SANTOS FIGARI
CATALINO ANTONIO GARCIA ENCARNACION
CRISTIAM REYNALDO DIAZ TAPIA

ERIDANIA ELIZABETH ALMANZAR GIL
FARRAH PATRICIA BAUTISTA CASTRO

LUDI MARITZA BAUTISTA

MAIKY MERCEDES FELIZ MENDEZ

MARINA PAREDES FERMIN

MIGUEL RAMON DOMINGUEZ NUNEZ
MIOSOTTIS MAILENIS PENA TEJEDA

RAFAELINA HICIANO REYES

JULIO RAFAEL ARISTY SEVERINO

MATIAS RAMIREZ MONTERO

MIGUEL RAMON DE LA ROSA VALENZUELA

NARDA TRINIDAD SANTANA
RAQUEL RAMIREZ DURAN

VETANIA YOCELIN CASTILLO FLORENTINO
WANDERLEY GONZALEZ PAULA

YUREIDYS AQUINO LIRANZO
IMPUESTO DEL .15%
BRIGIDA SABINO POZO

CARLOS MANUEL NUNEZ CORDERO
CARMEN DE LA CARIDAD CORTES VASQUEZ

DARIO BRITO CASTRO
IMPUESTO DEL .15%

YOLANDA DOLORES BURGOS DE LA CRUZ

TRANSFERENCIA CREDITO

ALEJANDRO JUAN ADOLFO VON ARX SUARE:

ANGEL NOE DELGADO DIAZ
AUDY JOSE DE OLEO REYES

CERANTHONY MIGUEL SENCION ANDUJAR
GEURY JORDANY PEREZ FELIX
JENNY ALTAGRACIA DURAN PERALTA

JOSE ALEJANDRO FELIZ

JUAN CARLOS BELTRE MARCHENA
MANUEL ALEJANDRO ARTILES MOTA

PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
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PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
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PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.

COBRO IMPUESTO 0.0015

PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.

COBRO IMPUESTO 0.0015

PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.

5744,5748,5708,5744,5744,5746,¢
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5744,5748,5708,5744,5744,5746,¢
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5790,5742,5742,5790,5790,5790,¢
5790,5742,5742,5790,5790,5790,¢

MEMO-2923-27-06-2016,REP.14/:

TRANSFERENCIA PARA CUBRIR LOS TRABAJOS DE DECLARA

PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.
PAGO(S) DE FACTURA(S) NO.

5821,5821,5851,5812,5821,5818,¢
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11,666,667.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,875.00
650.00
650.00

2,287.50

1,025.00

3,875.00

5,062.50

1,375.00

3,875.00
650.00

1,275.00

3,875.00

3,875.00
650.00

3,875.00

1,687.50
650.00

1,687.50

5,687.50

1,475.00

3,875.00

2,375.00

1,750.00

2,125.00

1,575.00
700.00

2,175.00

1,975.00

2,375.00
141.45

3,000.00

1,675.00

2,175.00

1,750.00
133.37

168,512.76
0.00

2,500.00

8,687.50

3,437.50

6,350.00

3,875.00

3,437.50

4,575.00

6,125.00

4,750.00
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19/11/2019 TEF-1911000253 POLIBIO ANTONIO FELIX ROSA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5821,5821,5851,5812,5821,5818,¢ 0.00 8,375.00
19/11/2019 TEF-1911000253 RADHAMES REYNOSO MONTES DE OCA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5821,5821,5851,5812,5821,5818,¢ 0.00 1,812.50
20/11/2019 ND -1911001648  IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 32.89
20/11/2019 ND -1911001649  IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 35.48
21/11/2019 TEF-1911000274 CECILIA RECIO OGANDO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. SP.3979/2019, REEMBOLSO POF 0.00 3,170.00
21/11/2019 TEF-1911000283 ADRY PATRICIA LORENZO ROSARIO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,750.00
21/11/2019 TEF-1911000283 ALEXANDRA RAMIREZ RAMIREZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 ALTAGRACIA CAROLINA PEREZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 3,875.00
21/11/2019 TEF-1911000283 ANGEL NOE DELGADO DIAZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 10,187.50
21/11/2019 TEF-1911000283 AUDY JOSE DE OLEO REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 3,437.50
21/11/2019 TEF-1911000283 BELKYS MARIA REYES GARCIA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 BELKYS MIGUELINA FELIZ MEJIA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 2,375.00
21/11/2019 TEF-1911000283 BRIGIDA SABINO POZO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 2,100.00
21/11/2019 TEF-1911000283 CANDIBELL MEDINA BOBADILLA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 700.00
21/11/2019 TEF-1911000283 CARLA LISSETTE DE JESUS GUZMAN PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 CARLOS MANUEL NUNEZ CORDERO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,675.00
21/11/2019 TEF-1911000283 CARMEN DE LA CARIDAD CORTES VASQUEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 2,175.00
21/11/2019 TEF-1911000283 CARMEN PATRICIA DE LOS SANTOS FIGARI  PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,275.00
21/11/2019 TEF-1911000283 CHRISTOPHER RAMIREZ NUNEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 2,375.00
21/11/2019 TEF-1911000283 DANAHIRY DYETT HERNANDEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,375.00
21/11/2019 TEF-1911000283 DARIO BRITO CASTRO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 350.00
21/11/2019 TEF-1911000283 NEFTALI ALBERTO ROSARIO MORONTA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,750.00
21/11/2019 TEF-1911000283 NIURKAYRA SANTANA CERI PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 PAOLA NICOLE LARA SABINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 RAFAEL VILASECA BARRIENTO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,750.00
21/11/2019 TEF-1911000283 RAMON ANTONIO CLEMENTE CANDELARIO  PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,750.00
21/11/2019 TEF-1911000283 VETANIA YOCELIN CASTILLO FLORENTINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 2,175.00
21/11/2019 TEF-1911000283 VICTOR RAMON LANTIGUA SALVADOR PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 3,062.50
21/11/2019 TEF-1911000283 WANDERLEY GONZALEZ PAULA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,975.00
21/11/2019 TEF-1911000283 YAJAIRA HERNANDEZ DE JESUS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 SOLANGEL DE LA ROSA FERNANDEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,750.00
21/11/2019 TEF-1911000283 TERESITA URENA LOPEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 RANDY FERNANDEZ BUENO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 3,875.00
21/11/2019 TEF-1911000283 RAQUEL FELIZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 2,375.00
21/11/2019 TEF-1911000283 ROSELI SIERRA REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,025.00
21/11/2019 TEF-1911000283 JUDIT ESTHER MARTINEZ GALVEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,587.50
21/11/2019 TEF-1911000283  JULIO RAFAEL ARISTY SEVERINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 LAURENT YANIEDD AGUERO SANCHEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 LUCY ANTONIA GARCIA DE LOS SANTOS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 LUDI MARITZA BAUTISTA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,687.50
21/11/2019 TEF-1911000283  LUIS ALBERTO NUNEZ MARTINEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 2,000.00
21/11/2019 TEF-1911000283 MAIKY MERCEDES FELIZ MENDEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 MANUEL ALEJANDRO ARTILES MOTA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 6,875.00
21/11/2019 TEF-1911000283 MARILENNI GOMEZ GUEVARA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 MARINA PAREDES FERMIN PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,687.50
21/11/2019 TEF-1911000283 MASSIEL CEPEDA DIAZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
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21/11/2019 TEF-1911000283 DEYANIRA ALTAGRACIA BELTREZ MENA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 3,875.00
21/11/2019 TEF-1911000283 ERIDANIA ELIZABETH ALMANZAR GIL PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 ESTHEFANY ENCARNACION MATEO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,750.00
21/11/2019 TEF-1911000283 FEDERICO ALVAREZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,750.00
21/11/2019 TEF-1911000283 FELICIA NOBOA MATEO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,937.50
21/11/2019 TEF-1911000283 GEYSA CESARIA AVALO TORRE PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 700.00
21/11/2019 TEF-1911000283 GUILLERMINA GOMEZ LOFFICIAL PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 GUSTAVO ADOLFO MENDEZ GUTIERREZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 IRONELY CABRAL PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 2,287.50
21/11/2019 TEF-1911000283  JANNI VALENTINA BACILIO CASTRO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,025.00
21/11/2019 TEF-1911000283 JENNY ALTAGRACIA DURAN PERALTA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 3,437.50
21/11/2019 TEF-1911000283 YUREIDYS AQUINO LIRANZO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 2,375.00
21/11/2019 TEF-1911000283 YUSNAIRYS ADELINA MATEO MESA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 650.00
21/11/2019 TEF-1911000283 JOSE MANUEL CAMINERO BURGOS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 3,437.50
21/11/2019 TEF-1911000283 JUAN ALFREDO PEREZ DIAZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 8,062.50
21/11/2019 TEF-1911000283 JUAN EUGENIO SILVA SUZANA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,975.00
21/11/2019 TEF-1911000283 JUANA GARCIA PEREZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 3,875.00
21/11/2019 TEF-1911000283 MIGUEL RAMON DE LA ROSA VALENZUELA  PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 2,125.00
21/11/2019 TEF-1911000283 MIOSOTTIS MAILENIS PENA TEJEDA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,475.00
21/11/2019 TEF-1911000283 NARDA TRINIDAD SANTANA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 5918,5882,5916,5888,5863,5882,¢ 0.00 1,575.00
22/11/2019 ND -1911001967  IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 80.89
25/11/2019 ND -1911002177  IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 182.53
26/11/2019 ND -1911002484  IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 4.76
27/11/2019 TEF-1911000428 ALEJANDRO JUAN ADOLFO VON ARX SUARE: PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 5,000.00
27/11/2019 TEF-1911000428 ALEXANDRA RAMIREZ RAMIREZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,300.00
27/11/2019 TEF-1911000428 ALFREDO ANTONIO ROSARIO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,750.00
27/11/2019 TEF-1911000428  JANNI VALENTINA BACILIO CASTRO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,025.00
27/11/2019 TEF-1911000428 JHONATAN JOSE DE LOS SANTOS VASQUEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 5,062.50
27/11/2019 TEF-1911000428 JOSE ANTONIO CUEVAS REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 5,062.50
27/11/2019 TEF-1911000428 JOSE MANUEL CAMINERO BURGOS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,437.50
27/11/2019 TEF-1911000428 JUAN ALFREDO PEREZ DIAZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 5,687.50
27/11/2019 TEF-1911000428 JUAN CARLOS BELTRE MARCHENA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 6,125.00
27/11/2019 TEF-1911000428 JUAN EUGENIO SILVA SUZANA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,975.00
27/11/2019 TEF-1911000428 JUAN WILMI ANEUDY BASORA GUERRERO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 JUDIT ESTHER MARTINEZ GALVEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,587.50
27/11/2019 TEF-1911000428 JULIO RAFAEL ARISTY SEVERINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,437.50
27/11/2019 TEF-1911000428 MIOSOTTIS MAILENIS PENA TEJEDA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,475.00
27/11/2019 TEF-1911000428 MONICO ANTONIO PIMENTEL DE JESUS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 NARCISA TOMASA SORIANO DE LOS SANTOS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 5,687.50
27/11/2019 TEF-1911000428 NARDA TRINIDAD SANTANA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,575.00
27/11/2019 TEF-1911000428 FARRAH PATRICIA BAUTISTA CASTRO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 FELICIA NOBOA MATEO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,937.50
27/11/2019 TEF-1911000428 FERNANDO ANTONIO GOMEZ MORALES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 FIDIAS HYPATIA SANTANA MEJIA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 5,687.50
27/11/2019 TEF-1911000428 CARLOS MANUEL NUNEZ CORDERO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,675.00
27/11/2019 TEF-1911000428 CARMEN DE LA CARIDAD CORTES VASQUEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 2,175.00
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27/11/2019 TEF-1911000428 VENECIA ANDREINA MERCEDES PERALTA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 700.00
27/11/2019 TEF-1911000428 VIRGEN DEL CARMEN PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 700.00
27/11/2019 TEF-1911000428 WANDERLEY GONZALEZ PAULA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,975.00
27/11/2019 TEF-1911000428 YAJAIRA HERNANDEZ DE JESUS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 650.00
27/11/2019 TEF-1911000428 YAJAIRA MARIA SANCHEZ MINYETY PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 YOLANDA DOLORES BURGOS DE LA CRUZ  PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 5,062.50
27/11/2019 TEF-1911000428 YUREIDYS AQUINO LIRANZO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 2,375.00
27/11/2019 TEF-1911000428 KARLA MARGARITA GONZALEZ DILONE PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 5,687.50
27/11/2019 TEF-1911000428 LAURA ANICIA MORENO GAUTREAUX PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 6,375.00
27/11/2019 TEF-1911000428 CARMEN PATRICIA DE LOS SANTOS FIGARI  PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,275.00
27/11/2019 TEF-1911000428 DANAHIRY DYETT HERNANDEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,375.00
27/11/2019 TEF-1911000428 DARIO BRITO CASTRO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 ELIESSER JAVIER MONTERO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 ELOISA CARELA DE LA CRUZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 5,687.50
27/11/2019 TEF-1911000428 ERIDANIA ELIZABETH ALMANZAR GIL PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 650.00
27/11/2019 TEF-1911000428 PAOLA NICOLE LARA SABINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 650.00
27/11/2019 TEF-1911000428 ROSANGELA DOMINGUEZ MERCEDES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 700.00
27/11/2019 TEF-1911000428 ROSELI SIERRA REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,025.00
27/11/2019 TEF-1911000428 TERESITA URENA LOPEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 650.00
27/11/2019 TEF-1911000428 LAURENT YANIEDD AGUERO SANCHEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 1,300.00
27/11/2019 TEF-1911000428 LUCY ANTONIA GARCIA DE LOS SANTOS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 650.00
27/11/2019 TEF-1911000428 MAIKY MERCEDES FELIZ MENDEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 650.00
27/11/2019 TEF-1911000428 MARILENNI GOMEZ GUEVARA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 650.00
27/11/2019 TEF-1911000428 ARIS MARIBEL PICHARDO CORREA DE SANT/ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 5,687.50
27/11/2019 TEF-1911000428 AUDY JOSE DE OLEO REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 6,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 BELKYS MARIA REYES GARCIA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 650.00
27/11/2019 TEF-1911000428 BELKYS MIGUELINA FELIZ MEJIA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 5,687.50
27/11/2019 TEF-1911000428 BRIGIDA SABINO POZO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 7,000.00
27/11/2019 TEF-1911000428 CANDY ELINA BIERD BURGOS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 CARLA LISSETTE DE JESUS GUZMAN PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 650.00
27/11/2019 TEF-1911000428 MASSIEL CEPEDA DIAZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 650.00
27/11/2019 TEF-1911000428 MATIAS RAMIREZ MONTERO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 MIGUEL ESTALKIN SOTO FELIZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 MIGUEL RAMON DE LA ROSA VALENZUELA  PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 2,125.00
27/11/2019 TEF-1911000428 FRANCEL LUIS DE JESUS RODRIGUEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 GUILLERMINA GOMEZ LOFFICIAL PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 650.00
27/11/2019 TEF-1911000428 IRAIDA PEREZ MARCHENA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 3,875.00
27/11/2019 TEF-1911000428 IRONELY CABRAL PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6004,6071,5959,6016,6068,6005,¢ 0.00 2,287.50
28/11/2019 TEF-1911000447 ANGEL NOE DELGADO DIAZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6073,6103,6103,6073,6080,6073,¢ 0.00 3,437.50
28/11/2019 TEF-1911000447 AUDY JOSE DE OLEO REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6073,6103,6103,6073,6080,6073,¢ 0.00 3,437.50
28/11/2019 TEF-1911000447 CECILIA RECIO OGANDO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6073,6103,6103,6073,6080,6073,¢ 0.00 11,687.50
28/11/2019 TEF-1911000447 EDDY IBRAHIM PENA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6073,6103,6103,6073,6080,6073,¢ 0.00 8,312.50
28/11/2019 TEF-1911000447 GERMANIA MARLENY FERNANDEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6073,6103,6103,6073,6080,6073,¢ 0.00 10,624.00
28/11/2019 TEF-1911000447 JUAN CARLOS BELTRE MARCHENA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6073,6103,6103,6073,6080,6073,¢ 0.00 3,062.50
28/11/2019 TEF-1911000447 LAURA ANICIA MORENO GAUTREAUX PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6073,6103,6103,6073,6080,6073,¢ 0.00 9,625.00
28/11/2019 TEF-1911000447 LOYDIS LORENZO PIRON PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6073,6103,6103,6073,6080,6073,¢ 0.00 6,662.50
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28/11/2019 TEF-1911000447 MATIAS RAMIREZ MONTERO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6073,6103,6103,6073,6080,6073,¢ 0.00 7,125.00
28/11/2019 ND -1911002575  IMPUESTO DEL .15% COBRO IMPUESTO 0.0015 0.00 1.84
28/11/2019 TEF-1911000447  ANASTASIA MILAGROS MERCADO DONE PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6073,6103,6103,6073,6080,6073,¢ 0.00 8,162.50
29/11/2019 TEF-1911000500 YOLANDA DOLORES BURGOS DE LA CRUZ  PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 4,562.50
29/11/2019 CB-1911000173  COMISION POR MANEJO DE CUENTA COMISION POR MANEJO DE CUENTA 0.00 175.00
29/11/2019 TEF-1911000500 ALBERTO ANTONIO CASTILLO NUNEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 1,750.00
29/11/2019 TEF-1911000500 BRIGIDA SABINO POZO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 1,750.00
29/11/2019 TEF-1911000500 DARIO BRITO CASTRO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 1,125.00
29/11/2019 TEF-1911000500 EDELMIRA PICHARDO MARTINEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 2,375.00
29/11/2019 TEF-1911000500 ELIEZER ESTEBAN MARTINEZ OLIVARES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 1,750.00
29/11/2019 TEF-1911000500 EVANGELINA AMPARO URIBE RODRIGUEZ ~ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 2,375.00
29/11/2019 TEF-1911000500 FARRAH PATRICIA BAUTISTA CASTRO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 1,750.00
29/11/2019 TEF-1911000500 FERNANDO ANTONIO GOMEZ MORALES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 1,750.00
29/11/2019 TEF-1911000500 GERMANIA MARLENY FERNANDEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 2,625.00
29/11/2019 TEF-1911000500 JOSE ANTONIO CUEVAS REYES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 2,125.00
29/11/2019 TEF-1911000500  JULIO RAFAEL ARISTY SEVERINO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 1,537.50
29/11/2019 TEF-1911000500 MIGUEL RAMON DOMINGUEZ NUNEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 2,375.00
29/11/2019 TEF-1911000500 MIOSOTY CABRERA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 1,650.00
29/11/2019 TEF-1911000500 NELSY ACOSTA FELIZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 1,750.00
29/11/2019 TEF-1911000500 NIKAURY ANYELINA CRUZ CUEVAS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 1,750.00
29/11/2019 TEF-1911000500 RAQUEL RAMIREZ DURAN PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 1,750.00
29/11/2019 TEF-1911000500 ROBERT MISAEL BATISTA PEREZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 1,750.00
29/11/2019 TEF-1911000500 ROSANGELA DOMINGUEZ MERCEDES PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 4,937.50
29/11/2019 TEF-1911000500  YAJAIRA HERNANDEZ DE JESUS PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. 6079,6093,6093,6079,6079,6079,¢ 0.00 7,125.00
Total: 346 135,206,967.46 1,303,229.58
Informacion de Cheques Informacion de Otras Transaciones
Pagados 1,225.76 Depositos 1,315.74
Transitos 168,512.76 Notas de Débito 2,718.74
Devueltos 0.00 Pagos Electronicos 1,130,597.32
Improcedentes 0.00 Transferencia entre Cuentas 0.00
Prescripciones 0.00 Notas de Crédito (NC+TC+RCK) 11,666,667.00
Total 169,738.52 Cargos Bancario 175.00
Cheques Emitidos 169,738.52
Balance Actual: 133,903,737.88
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